РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
10 декабря 2012 г. № 1148
Об утверждении перечня торговых объектов, производящих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни

Изменения и дополнения:

Решение Поставского районного исполнительного комитета от 19 июня 2015 г. № 587 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.07.2015, 9/71874) <R915v0071874>

На основании пункта 26 Положения о порядке предоставления государственной адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 19 января 2012 г. № 41, Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень торговых объектов Поставского районного потребительского общества, производящих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника управления по труду, занятости и социальной защите Поставского районного исполнительного комитета.

	Председатель
	В.С.Гуторов

	Управляющий делами
	А.Ф.Литвинович

	УТВЕРЖДЕНО

Решение
Поставского районного
исполнительного комитета
10.12.2012 № 1148

ПЕРЕЧЕНЬ
торговых объектов Поставского районного потребительского общества, производящих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни

	№
п/п
	Наименование торгового объекта
	Местонахождение торгового объекта

	1
	Магазин № 3 «Пасадник»
	Город Поставы, улица Советская, 41

	2
	Магазин № 8
	Город Поставы, улица Красноармейская, 91

	3
	Продовольственный магазин «Ганна»
	Городской поселок Лынтупы, улица Голубкова, 6

	4
	Мини-магазин «Ритм»
	Городской поселок Воропаево, улица Школьная

	5
	Товары повседневного спроса-5
	Деревня Дуниловичи, улица Осененко, 2

	6
	Магазин «Продукты»
	Деревня Камаи

	7
	Магазин № 50
	Деревня Волки

	8
	Магазин № 47
	Деревня Новоселки

	9
	Магазин «Озерный»
	Город Поставы, улица Зеленая, 2